

No.	รายละเอียด	Unit	Quantity	Material cost		Labour Cost		Total Cost	Remark
				Unit Cost	Total	Unit Cost	Total		
	งานซ่อมแซมนำรั้วบริเวณพื้นที่คาดฟ้า								
1	งานขัดเตรียมพื้นผิวเดิม พร้อมทำความสะอาด	ตร.ม.	2,297.00			65.00	149,305.00		
2	งานซ่อมแซมพื้นผิวโครงสร้างเดิมที่ชำรุดเสียหาย	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00		
3	งานปรับระดับพื้นผิวโครงสร้างเดิม พร้อมปรับแต่งพื้นผิวการท่อมซึ่งของน้ำ	ตร.ม.	500.00	100.00	50,000.00	50.00	75,000.00		
4	งานติดตั้งระบบกันซึมชนิดทาประเภทโพลียูรีเทน ชนิดความยืดหยุ่นสูง เป็นระบบ 5 ชั้น	ตร.ม.	2,413.00	240.00	579,120.00	180.00	1,013,460.00		
	พร้อมค่าใช้จ่ายสังเคราะห์ พร้อมทำขึ้นขอบสูง 10 ซม.								
6	งานทำรั้วรอบท่อ Roof Drain และขัดลอกสีเดิม พร้อมทั้งสีกันสนิมใหม่	จุด	25.00	250.00	6,250.00	100.00	8,750.00		
7	งาน Protection และ Safety,	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00		
	สรุปประมาณราคางาน ส่วนบริหารอาคารจัดตั้งงานจัด						1,286,515.00		
	ค่าดำเนินการ, กำไร และภาษีมูลค่าเพิ่ม (Factor F= 1.3035)						390,457.30		
	สรุปประมาณราคางาน ส่วนบริหารอาคารจัดตั้งงานจัด						1,676,972.30		

13 ส.ค. 2560

  
  
